
                                                                               

                                           QENDRA KRYESORE E MJEKËSISË FAMILJARE PRISHTINË 
                                                            Shërbimi i administratës dhe personelit  
_____________________________________________________________________________________________ 

 

Të nderuar, 

Zyra e personelit ju njofton se në testin me shkrim, të mbajtur me dt.05.09.2017 për pozitën 

Spec. i Mjekësisë Familjare  në përputhje me nenin 5. pika 9, të UA nr.14/2011, kriteret për 

t’iu nënshtruar intervistimit kanë plotësuar këta kandidat: 

 

Kandidatët që do t’i nënshtrohen inervistimit duhet të kenë dokumentin identifikues. 

 

Kandidatët që nuk kanë arritur pikët e nevojshme për t’iu nënshtruar intervistimit: 

 

Kandidatatët  mund të kenë qasje në verifikimin e pikëve të testit me datë 15.09.2017 (e premte)dhe 

18.09.2017(e hënë) në administratën e Q.K.M.F – së, Zyra e Personelit 

 

Nr.rendor 

 
Numri personal 

 
Pikët e fituara 

 
Orari i intervistës  

19.09.2017 

1 1013392958 53 08:00-09:00 

2 1004085643 60 08:00-09:00 

3 1012094627 51 08:00-09:00 

4 1011083613 73 08:00-09:00 

 

5 1015780572 51 09:00-10:00 

6 2010208907 51 09:00-10:00 

1 1015782885 Mungon  

2 1019699311 Mungon  

3 1010200543 31  

4 1030384918 Mungon  

5 1014653488 44  

6 1019462664 49  

7 1015353429 Mungon  

8 1007719236 Mungon  

9 1006097495 19  



 

                                                                               

                                           QENDRA KRYESORE E MJEKËSISË FAMILJARE PRISHTINË 
                                                            Shërbimi i administratës dhe personelit  
_____________________________________________________________________________________________ 

 

Të nderuar, 

Zyra e personelit ju njofton se në testin me shkrim, të mbajtur me dt.05.09.2017 për pozitën  

Doktor të Mjekësisë në përputhje me nenin 5. pika 9, të UA nr.14/2011, kriteret për t’iu 

nënshtruar intervistimit kanë plotësuar këta kandidat: 

Nr.rendor 

 
Numri personal 

 
Pikët e fituara 

 
Orari i intervistës  

19.09.2017 

1 1171931017 55 10:00-11:00 

2 1176131698 71 10:00-11:00 

3 1003509164 68 10:00-11:00 

4 1500546162 67 10:00-11:00 

 

5 1173754830 56 11:00-12:00 

6 1001104019 82 11:00-12:00 

7 1231715424 55 11:00-12:00 

8 1174224133 54 11:00-12:00 

 

9 1003336502 56 13:00-14:00 

10 1009724356 53 13:00-14:00 

11 2911930890 59 13:00-14:00 

12 1174443447 65 13:00-14:00 

 

13 1175242984 73 14:00-15:00 

14 1170656250 60 14:00-15:00 

15 1231935904 74 14:00-15:00 

16 1013933762 80 14:00-15:00 

 
 

 
 

Nr.rendor 

 
Numri personal 

 
Pikët e fituara 

 
Orari i intervistës  

20.09.2017 

17 1171918215 70 08:00-09:00 

18 1176340297 84 08:00-09:00 



 

 

Kandidatët që do t’i nënshtrohen inervistimit duhet të kenë dokumentin identifikues. 

 

Kandidatët që nuk kanë arritur pikët e nevojshme për t’iu nënshtruar intervistimit: 

19 1176604740 69 08:00-09:00 

20 1174401540 55 08:00-09:00 

 

21 1172253799 73 09:00-10:00 

22 1175585164 57 09:00-10:00 

23 1174797532 71 09:00-10:00 

24 1231941211 56 09:00-10:00 

 

25 1172748682 79 10:00-11:00 

26 1173792456 60 10:00-11:00 

27 1175143323 73 10:00-11:00 

28 1011436125 65 10:00-11:00 

 

29 2018809217 53 11:00-12:00 

30 1230601131 70 11:00-12:00 

31 1175268746 57 11:00-12:00 

32 1172864895 73 11:00-12:00 

 

33 1011056390 66 13:00-14:00 

34 1172904838 63 13:00-14:00 

35 1174190182 57 13:00-14:00 

36 1231962359 63 13:00-14:00 

 

37 1230610106 51 14:00-15:00 

38 1173183328 75 14:00-15:00 

1 1172397006 40  

2 1171642066 Mungon  

3 1170943607 Mungon  

4 1010943538 Mungon  

5 1500659358 44  

6 2171940187 Mungon  

7 1172914752 Mungon  

8 1173962386 Mungon  

9 1230291639 Mungon  

10 2500814457 Mungon  

11 1175226725 Mungon  



 

Kandidatatët  mund të kenë qasje në verifikimin e pikëve të testit me datë 15.09.2017 (e premte)dhe 

18.09.2017(e hënë) në administratën e Q.K.M.F – së, Zyra e Personelit 

 

 

                                                                               

                                           QENDRA KRYESORE E MJEKËSISË FAMILJARE PRISHTINË 
                                                            Shërbimi i administratës dhe personelit  
_____________________________________________________________________________________________ 

 

Të nderuar, 

Zyra e personelit ju njofton se në testin me shkrim, të mbajtur me dt.07.09.2017 për pozitën  

Infermier të përgjithshëm në përputhje me nenin 5. pika 9, të UA nr.14/2011, kriteret për 

t’iu nënshtruar intervistimit kanë plotësuar këta kandidat: 

12 1171022947 38  

13 1173974724 Mungon  

14 1005325974 Mungon  

15 1500617418 Mungon  

16 1176071458 Mungon  

17 1175608806 Mungon  

18 1242816028 43  

19 1175717214 49  

20 1174226659 Mungon  

21 1172868017 46  

22 1231933197 Mungon  

Nr.rendor 

 
Numri personal 

 
Pikët e fituara 

 
Orari i intervistës  

21.09.2017 

1 1010470788 66 08:00-09:00 

2 1232007717 58 08:00-09:00 

3 1173964982 53 08:00-09:00 

4 1176076875 57 08:00-09:00 

 

5 1233572256 59 09:00-10:00 

6 1240512056 51 09:00-10:00 

7 1240925598 60 09:00-10:00 

8 1240963295 51 09:00-10:00 

 

9 1004928071 54 10:00-11:00 



Kandidatët që do t’i nënshtrohen inervistimit duhet të kenë dokumentin identifikues. 

Kandidatët që nuk kanë arritur pikët e nevojshme për t’iu nënshtruar intervistimit: 

10 1011358566 57 10:00-11:00 

11 1171727754 55 10:00-11:00 

12 1005866738 58 10:00-11:00 

 

13 1172370019 52 11:00-12:00 

14 1172791146 52 11:00-12:00 

15 1015028218 59 11:00-12:00 

16 1230196903 54 11:00-12:00 

 

17 1015095357 69 13:00-14:00 

18 1011272548 56 13:00-14:00 

19 1001076813 53 13:00-14:00 

20 1012095810 61 13:00-14:00 

 

 

1 1173537740 49  

2 1030829545 22  

3 1231866317 40  

4 1008127707 30  

5 1010765729 22  

6 1231880808 42  

7 1500646264 34  

8 1004724557 21  

9 1013896549 44  

10 2003872087 43  

11 1000663375 43  

12 1240195093 49  

13 1012448852 40  

14 1231910421 Mungon  

15 1005174500 24  

16 1502960616 34  

17 1007577938 Mungon  

18 1235055003 48  

19 1233164514 39  

20 2001069937 Mungon  

21 1241309548 42  

22 1014494908 Mungon  

23 1013263775 Mungon  

24 1240876244 41  

25 1240906437 42  



26 1030717674 32  

27 1004986292 42  

28 1234094994 47  

29 1241374226 45  

30 1004100197 Mungon  

31 1009809038 27  

32 1018800833 47  

33 1172861861 18  

34 1003411849 33  

35 1030404927 37  

36 1030584712 21  

37 1001246450 46  

38 1233068175 44  

39 1002189034 32  

40 1005359496 38  

41 1002988662 Mungon  

42 1233217006 Mungon  

43 2000720537 47  

44 1172232678 48  

45 1030099016 40  

46 1232103490 Mungon  

47 1231715807 38  

48 1170956725 44  

49 1241688948 Mungon  

50 1171774183 Mungon  

51 1232362282 Mungon  

52 1240610406 Mungon  

53 1176430997 Mungon  

54 1009997586 40  

55 1000727578 Mungon  

56 1030782603 Mungon  

57 1171176332 Mungon  

58 1230942303 Mungon  

59 1230304226 47  

60 1230568673 Mungon  

61 1012107346 30  

62 1001811572 Mungon  

63 1030132285 Mungon  

64 1004871428 41  

65 1015040226 39  

66 2171916367 Mungon  

67 1002942093 Mungon  

68 1230366167 49  

69 1231091862 28  

70 1004119424 Mungon  



 

Kandidatatët  mund të kenë qasje në verifikimin e pikëve të testit me datë 15.09.2017 (e premte)dhe 

18.09.2017(e hënë) në administratën e Q.K.M.F – së, Zyra e Personelit 

 

 

                                                                               

                                           QENDRA KRYESORE E MJEKËSISË FAMILJARE PRISHTINË 
                                                            Shërbimi i administratës dhe personelit  
_____________________________________________________________________________________________ 

 

Të nderuar, 

Zyra e personelit ju njofton se në testin me shkrim, të mbajtur me dt.08.09.2017 për pozitën  

Ass.Stomatologjisë në përputhje me nenin 5. pika 9, të UA nr.14/2011, kriteret për t’iu 

nënshtruar intervistimit kanë plotësuar këta kandidat: 

71 1004950174 Mungon  

72 1231106576 35  

73 1004758320 34  

74 1244073243 Mungon  

75 1002121081 45  

76 1231938873 45  

77 1014555036 15  

78 1174169019 Mungon  

79 1009316686 Mungon  

80 1231031959 Mungon  

81 2911945358 Mungon  

82 1015382852 41  

Nr.rendor 

 
Numri personal 

 
Pikët e fituara 

 
Orari i intervistës  

21.09.2017 

1 1235113968 58 08:00-09:00 

2 1230148445 60 08:00-09:00 

3 1172051169 54 08:00-09:00 

4 1231084343 59 08:00-09:00 

 

5 1002560573 60 09:00-10:00 

6 1243873866 53 09:00-10:00 

7 1173245838 58 09:00-10:00 

8 1171842626 54 09:00-10:00 

 



Kandidatët që do t’i nënshtrohen inervistimit duhet të kenë dokumentin identifikues. 

Kandidatët që nuk kanë arritur pikët e nevojshme për t’iu nënshtruar intervistimit: 

9 1003379481 60 10:00-11:00 

10 1170038211 52 10:00-11:00 

11 1174897936 61 10:00-11:00 

12 1234253111 68 10:00-11:00 

 

13 1243801946 51 11:00-12:00 

14 1235318292 53 11:00-12:00 

15 1233891840 63 11:00-12:00 

16 1230699964 57 11:00-12:00 

 

17 2015472327 63 13:00-14:00 

18 1230307683 66 13:00-14:00 

19 1175107556 70 13:00-14:00 

20 1233567961 52 13:00-14:00 

 

 

1 1241252074 35  

2 1240266462 26  

3 1243752104 30  

4 1231239665 26  

5 1231570574 43  

6 1243883497 39  

7 1243416287 43  

8 1234246778 44  

9 1176567623 38  

10 1175202052 36  

11 1175190739 32  

12 1235123904 32  

13 1170868885 38  

14 1240661698 31  

15 1240442309 32  

16 1231200734 41  

17 1173247024 30  

18 1247869537 35  

19 1242648052 42  

20 1247908443 36  

21 1231093032 36  

22 1235118676 28  

23 1175718601 47  

24 1170031918 Mungon  



25 1174724977 21  

26 1234593087 21  

27 1244695171 38  

28 1231416818 24  

29 1240443143 42  

30 1231928185 45  

31 1171976355 44  

32 1234874671 Mungon  

33 1232106928 48  

34 1174807805 29  

35 1231711143 41  

36 1232652108 46  

37 1174588810 19  

38 1173391443 46  

39 1176369864 38  

40 1231597294 44  

41 1234603180 Mungon  

42 1232248455 26  

43 1233926872 48  

44 1233292890 40  

45 1233169672 34  

46 1176443479 37  

47 1232623221 40  

48 1233063599 Mungon  

49 1010947754 34  

50 1241204452 Mungon  

51 1175812624 40  

52 1240017519 0  

53 1175316864 40  

54 1173053513 46  

55 1241373041 34  

56 1172903912 Mungon  

57 1234611069 43  

58 1174186932 40  

59 2003367617 24  

60 1240832832 44  

61 1172901014 43  

62 1243739396 30  

63 1171438388 24  

64 1233894644 Mungon  

65 1232191160 38  

66 1176294511 38  

67 1173206646 24  

68 1232180524 28  

69 1232337903 Mungon  



Kandidatatët  mund të kenë qasje në verifikimin e pikëve të testit me datë 15.09.2017 (e premte)dhe 

18.09.2017(e hënë) në administratën e Q.K.M.F – së, Zyra e Personelit 

70 1233759976 43  


